Zbojno, dn. 24.05.2021 r.
ZPF.271.3.2021

Dotyczy:  postepowania o _udzielenie zamowienia publicznego w__trybie przetargu
nieograniczoneqo na ,,Modernizacje gminnej oczyszczalni sciekéw w miejscowosci Zbojno-

etap 11”.

WYJASNIENIE
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac zgodnie z przepisem art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. —
Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019) Zamawiajagcy — Gmina Zbojno
wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia:

Pytanie nr 1:
czy pozwala na zastgpienie go nowym przy co najmniej utrzymaniu wszystkich funkcji
dotychczasowego?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 2:
Jakie urzadzenia w ramach oczyszczalni Sciekow (poza pompownig glowng) nalezy
monitorowa¢ w systemie?

Odpowiedz:
Na oczyszczalni nalezy monitorowac 10 urzadzen, tj. 4 mieszadta, 4 pompy 1 2 dmuchawy.

Pytanie nr 3:

Dokumentacja przewiduje wykonanie i instalacje ,,kraty” do wstepnego oczyszczania SciekoOw
z zanieczyszczen grubych. Prosimy o doprecyzowanie rozwigzania projektowego
o informacje, czy krata ma by¢ rgczna czy mechaniczna, jaki jest szacowany przeptyw
sciekow, jaki ma by¢ przeswit kraty?

Odpowiedz:
Krate nalezy wykona¢ w ukladzie mechanicznego oczyszczania o prze§wicie nie
przekraczajacym 15 mm. Szacowany przeptyw $ciekow to 100 m®/dobe.

Pytanie nr 4:
Czy krata ,,wstgpna” ma by¢ wyposazona w elementy pozwalajace na prace automatyczng
1 ma by¢ monitorowana w systemie?

Odpowiedz:
Nie.



Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy wymaga aby system zarzadzania i monitoringu mogl by¢ obshugiwany
z poziomu dowolnego komputera lub urzadzenia mobilnego (bedacego w posiadaniu
Zamawiajacego) z przegladarka i dostgpem do Internetu po zalogowaniu si¢?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy wymaga aby system monitoringu pozwalal na swobodne konfigurowanie
(z poziomu przegladarki internetowej) rodzaju i tresci przywotan SMS 1 email unikalnie dla
kazdego uzytkownika, np. personel zajmujacy si¢ biezaca obsluga otrzymuje wszystkie
powiadomienia a kierownik tylko te najistotniejsze?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy wymaga aby system umozliwial prowadzenie ,.elektronicznej” ksigzki
serwisowej monitorowanych obiektoéw oraz pozwalal na konfigurowanie powiadomien
o nadchodzacych czynnosciach eksploatacyjnych?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia stacji dyspozytorskiej (komputer stacjonarny lub
notebook) umozliwiajacy obstuge systemu?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby koszty utrzymania transmisji danych z monitorowanych
obiektow do systemu, powiadomien SMS 1 email, utrzymania wsparcia technicznego,
utrzymania serwerow (w tym ich zuzycia energii elektrycznej i niezawodnego dostepu do
Internetu) byly wliczone w oferte i obejmowaty caty okres gwarancji?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajacy wymaga aby do potrzeb osob niepelnosprawnych dostosowaé zaréwno
system monitoringu jak i lokalne systemy sterowania?

Odpowiedz:
Tak.



Pytanie nr 11:
Czy Wykonawca musi zapewni¢ cigglo$¢ odbioru $ciekOw na czas prowadzenia robot
modernizacyjnych w danej pompowni?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 12:

Dokumentacja projektowa przewiduje zastosowanie pomp typu: MSV 50/50L o réznej mocy
dla kazdej z pompowni. Karty charakterystyki pomp ro6znig si¢ od wskazanych parametréw
tj. punkt pracy i moc danej pompy. Prosimy o potwierdzenie, ze dla kazdej pompowni nalezy
dobra¢ pompy na podane punkty pracy.

Odpowiedz:
Tak, dla kazdej przepompowni nalezy dobra¢ pompy na podane punkty pracy.
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